CONCORRÊNCIA Nº 08/2021 

OBJETO: Execução de troca de juntas de dilatação e recuperação 
dos berços da ponte Construtor João Alves sobre o rio Sergipe no 
município da Barra dos Coqueiros/SE, neste Estado; VENCEDORA:  
EDRO ENGENHARIA LTDA.; VALOR: RS 7.779.283,91 (sete milhões 
setecentos e setenta e nove mil duzentos e oitenta e três reais e 
noventa e um centavos); PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 (cento e 
oitenta) dias; HOMOLOGADO EM: 06/01/2022. 

Aracaju/SE, 06 de janeiro de 2022.